



Dynamicus Nyhetsbrev

September 2024

Hej PA-familjen,

Varmt välkomna till en ny termin och framförallt till våra nya reccar! Hoppas ni alla haft en härlig sommar samt att är redo för en otrolig höst i Uppsala.

Vi som skriver detta är administratörer för Dynamicus, vi heter Sofia von Sydow och Ebba Sundström och går båda termin sex och är därmed inne på vår sista termin på PA-programmet. Några lärdomar vi tycker ni ska dra av oss är att verkligen ta vara på allt kul som studenttiden erbjuder här i Uppsala och glöm inte att engagera er i världens bästa studentförening Dynamicus!

Insparken är nu i full gång med allt vad det innebär! En salig blandning av roliga evenemang har ägt rum som silent disco, såpabandy, stafett och sittningar. Inom kort kommer en vinnare av insparken att koras, vilka blir vinnarna av Route 66? Blir det Coachella, NASA, Vilda Western eller Disneyland - allt kommer att visa sig på avslutningsgasquen den 9 oktober!

Vi vill passa på att slå ett slag för våra fantastiska utskott; *idrott, näringsliv, utbildning* och *marknadsföring*. Genom att engagera sig i de olika utskotten får du ett brett kontaktnät inom och utanför programmet och en möjlighet att påverka föreningen under studietiden. Medlemmarna i de olika utskotten hjälper till att bidra Dynamicus starka gemenskap och sammanhållning, så tveka inte att gå med! På dynamicus.se/foreningen hittar du mer. Är du mer intresserad av evenemang så är anmälan öppen till projektgruppen för ett gemensamt evenemang med idrottsutskottet, kika in på Dynamicus instagram för mer information!

Det har även blivit hög tid att söka till styrelsen VT25!

De poster som är utgående denna termin, och därmed går att söka är; *Idrottssamordnare, Evenemangssamordnare, Ekonomiansvarig, Internrevisor* och även rollen vi sitter på som *Administratörer*.

Mer information om posterna finns redan nu på Dynamicus instagram. Om du vill söka någon av de utlysta posterna, kontaktar du valberedningen via mail eller Facebook.

Om du har några frågor kring rollerna kommer två ypperliga tillfällen att ställa dessa. Inom kort kommer varje utlyst roll att dyka upp på en take-over på Dynamicus instagram och **den 17 oktober** kommer ett styrelsehäng på Palermo att äga rum. Vi hoppas på att träffa många av er där!

Vad händer närmast då?

Den 9 oktober är det som sagt dags för den otroliga avslutningsgasquen för insparken HT24!

Helgen den 15-17 november går Futsal-SM för studenter av stapeln, i Göteborg! Just nu är intresseanmälan öppen för att delta i detta otroliga evenemang. Mer information om evenemanget och intresseanmälan hittar ni på Dynamicus instagram.

Vi vill även ta tillfället i akt och tipsa nya (och gamla) studenter om “PA-Guiden Dynamicus handbok för hur en PA-student överlever 3 år i Uppsala”. I den hittar du allt ifrån hur Ladok och Studium fungerar, studietips, nationsguide, vett och etikett på sittningar och massa fler värdefulla tips för studietiden. Guiden hittar du på dynamicus.se/protokoll under Övriga dokument.

Sist men inte minst får ni gärna bläddra vidare för att se vad våra samarbetspartners erbjuder oss studenter kommande månad.

Vi hoppas att ni alla får en underbar oktober!

Dynamicus styrelse genom,

Administratörer Sofia von Sydow & Ebba Sundström



Erbjudanden & aktiviteter i höst



**Gratis digital biljett till HR-dagarna
23-24 oktober**

Erbjudandet gäller endast för dig som är eller blir studentmedlem i HR-föreningen. Vi mejlar en inbjudan med rabattkod innan eventet.



**Vill du lära känna yrkesverksamma
inom HR och bli nätverkskoordinator?**

Läs mer om våra nätverk på vår hemsida.
Maila erika.sandell@hrforeningen.se om du vill veta mer.



**Delta på webinar,
inspirationsfrukostar och andra event**

HR föreningen

Gratis studentmedlemskap i HR-föreningen!

Läs mer här 



**Bli studentmedlem hos
Akademikerförbundet SSR**



Maxa din karriär redan nu! Som studentmedlem i Akademikerförbundet SSR, det ledande samhällsvetarförbundet, får du tillgång till ovärderlig karriärrådgivning som tar dig från studier till arbetsliv. Få experthjälp med att finslipa ditt CV och LinkedIn-profil så att du sticker ut från mängden. Behöver du träna inför intervjun? Vi ger dig verktygen och självförtroendet för att glänsa! Ta chansen att boosta din framtid.

Just nu kan du testa oss kostnadsfritt i 6 månader – bli medlem idag och ta första steget mot din drömkarriär!

[Läs mer om medlemskapet och bli medlem här!](#)